МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА
ХИСМАТУЛИНА ВАСИЛИЯИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

г. Сургут

Об утверждениидополнительных
общеобразовательных(общеразвивающих) программ
ЦДОДна 2023-2024 учебныйгод

В целях организациии осуществленияобразовательнойдеятельности по
дополнительным общеобразовательным(общеразвивающим) программам в
Центредополнительного образованиядетейМБОУ лицея имени генерал-
майораХисматулинаВ.И. на 2023-2023 учебныйгод, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
общеобразовательных1. Утвердитьреестр дополнительных

(общеразвивающих) программна 2023-2024 учебныйгод (Приложение).
2. Контрольза исполнением приказавозложить на руководителяЦентра

дополнительного образованиядетейЛыбинуВ.Р.

И.о.директора

ВР.Лыбина

М.В. Кочетовский

Приложениек приказу

РЕЕСТР
дополнительных общеобразовательных(общеразвивающих) программ

Центрадополнительного образованиядетей
на 2023-2024 учебныйгод

о

п/п

1.

2.

з.
4.
5.
6.
7.

п/п

1.

2.

З.

Наименование
дополнительной(общеразвивающей)
общеобразовательнойпрограммы

согласно комплектованию

Военно-патриотическийклуб
<<Альа»
Юна мейскийот яд <<Ратибо
Робототехника
П ототипи ование
Школьный квад окопте
Хо овое пение

Туристическийклуб<<Север»

>>

РЕЕСТР

Уровень
программы
(стартовый,
базовый,

п одвин тый)

базовый

базовый
базовый
базовый
базовый
базовый
базовый

Направленность
программы

физкультурно-
спортивная

техническая

х дожественная
туристско-

к аеведческая

дополнительных общеобразовательных(общеразвивающих) программ
дополнительного образованияна 2023-2024 учебныйгод

Наименование
дополнительной(общеразвивающей)
общеобразовательнойпрограммы

согласно комплектованию

Плавание

Спортивныеигры

Шахматы

Уровень
программы
(стартовый,
базовый,

п одвин тый)

базовый

базовый

базовый

Направленность
программы

физкультурно-
спо тивная

физкультурно-
спо тивная

физкультурно-
спо тивная